Kreisklasse
Luftgewehr und Luftpistole —Auflage 2025/2026

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 26.10.2025

Ligaleiter:

Herbert Schnattinger Tel. : 07051- 931509 Fax: -931501

SV Wimsheim : SSGi Magstadt 2 918,5 :915,6
SV Hemmingen : SV Heimsheim 937,6 :913,5
SV Méttlingen : SV Althengstett 3 930,5 :917,1
Neutral SV Merklingen :913,9
SGi Deckenpfronn : Skam Dachtel 2 912,5 :905,1
SKam Sommenhardt : SGi Ehningen 930,6 :933,1
Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6
1. SV Hemmingen 1873,7 936,85 936,1 937,6
2. SGi Ehningen 1866,2 933,10 933,1 933,1
3. SKam Sommenhardt 1864,4 932,20 933,8 930,6
4. SV Mottlingen 1855,0 927,50 924,5 930,5
5. SV Althengstett 3 1833,9 916,95 916,8 917,1
6. SV Heimsheim 1833,4 916,70 919,9 913,5
7. SV Wimsheim 1830,4 915,20 911,9 918,5
8. SV Merklingen 1824,8 912,40 910,9 913,9
9. Skam Dachtel 2 1824,7 912,35 919,6 905,1
10. SSGi Magstadt 2 1820,0 910,00 904,4 915,6
11. SGi Deckenpfronn 1816,1 908,05 903,6 912,5
Ergebnisliste Luftgewehr - Auflage Einzel Durschnitt
Nr. Name Disziplii Verein Ergeb. Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6
1 Schmidt, Markus LG  SSGi Magstadt 2 627,2 313,60 311,9 315,3
2 Dobler, Joachim LG SV Hemmingen 626,7 313,35 312,9 313,8
3 Baiter, Helmut LG SGi Ehningen 626,7 313,35 313,9 312,8
4 Markgraf, Sonja LG SV Hemmingen 624,7 312,35 310,9 313,8
5 Kehrer, Karl-Heinz LG SGi Ehningen 624,7 312,35 313,9 310,8
6 Kroner, Eberhard LG SKam Sommenhardi 624,0 312,00 313,7 310,3
7 Brenner, Jirgen LG SV Merklingen 623,6 311,80 311,4 312,2
8 Schwammle, Jlrgen LG SV Althengstett 3 622,7 311,35 312,3 310,4
9 Markgraf, Thomas LG SV Hemmingen 621,9 310,95 311,9 310,0
10 GroRmann, Edmund LG SKam Sommenhardi 620,5 310,25 309,1 311,4
11 Mihlthaler, Volker LG SV Mottlingen 620,4 310,20 311,7 308,7
12 Erhardt, Brigitte LG SV Wimsheim 620,0 310,00 308,0 312,0
13 Kuflmaul, Roland LG SV Hemmingen 620,0 310,00 311,3 308,7

14 Schellenberger, Peter LG  SKam Sommenhardi 619,9 309,95 311,0 308,9
15 Koberle, Ulrike LG SV Mottlingen 615,7 307,85 303,6 312,1



16 Hettich, Armin

17 Bohringer, Paul

18 Miiller, Frank

19 Rast, Dieter

20 Herrlinger, Volker
21 Neuber, Monika
22 Lauxmann, Jurgen
23 Schneider, Herbert
24 Kraushaar, Albert
25 Schumacher, Dieter
26 Nak, Siegfried

27 Raith, Gunter

28 Eisenhard, Gerhard
29 Klingenstein, Frank
30 Fuchs, Graziella

31 Finke, Ralf

32 Kopp, Werner

33 Hisgen, Wolfgang
34 Haardt, Rita

35 Brickelt, Rudolf
36 Ditjo, Jurgen

37 Klumpp, Holger

38 Futter, Robert

39 Busse, Bernd

40 Stoffler, Hartmut
41 Brickelt, Axel

42 Junge, Ursula

43 Schucker, Thomas
44 Jaiser, Jorg

45 Pachaly, Klaus

46 Rossle, Roland

47 Nahrwald, Klaus
48 Pegritsch-Schulze, Bri
49 Erhardt, Michael
50 Aldinger, Birgit

51 Gessert, Jurgen

52 Streich, Jirgen

53 Fahse, Peer

54 Fuchs, Annette

55 Schénhardt, Werner
56 Rast, Anastasia

57 Frank, Dieter

58 Widmaier, Gerhard
59 Junge, Christhard
60 Repphun, Manfred
61 Johansen, Drago

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LP
LP
LG
LP
LP
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LP
LP
LG

SV Méttlingen 615,3
SGi Ehningen 614,8
SGi Deckenpfronn  613,5
SV Heimsheim 610,8
SV Heimsheim 610,1
SV Hemmingen 609,2
SV Méttlingen 609,0
SKam Dachtel 2 607,8
SV Althengstett 3 607,4
SKam Sommenhardt 606,8
SSGi Magstadt 2 606,5
SV Heimsheim 606,2
SKam Dachtel 2 606,1
SKam Dachtel 2 604,3
SV Merklingen 603,0
SV Wimsheim 602,7
SV Althengstett 3 602,6
SV Heimsheim 602,5
SV Méttlingen 602,4
SGi Deckenpfronn  601,7
SGi Deckenpfronn  598,7
SV Wimsheim 597,9
SV Althengstett 3 597,1
SV Merklingen 593,4
SKam Dachtel 2 592,5
SGi Deckenpfronn  587,8
SSGi Magstadt 2 586,3
SV Wimsheim 584,6
SSGi Magstadt 2 583,5
SV Wimsheim 580,7
SV Merklingen 577,6
SGi Ehningen 562,5
SV Wimsheim 560,2
SV Wimsheim 548,2
SV Merklingen 546,3
SV Heimsheim 305,5
SV Wimsheim 304,0
SV Merklingen 299,7
SV Merklingen 294,2
SKam Sommenhardt 0,0

SV Heimsheim 0,0

SSGi Magstadt 2 0,0

SSGi Magstadt 2 0,0

SSGi Magstadt 2 0,0

SKam Dachtel 2 0,0

SGi Deckenpfronn 0,0

307,65
307,40
306,75
305,40
305,05
304,60
304,50
303,90
303,70
303,40
303,25
303,10
303,05
302,15
301,50
301,35
301,30
301,25
301,20
300,85
299,35
298,95
298,55
296,70
296,25
293,90
293,15
292,30
291,75
290,35
288,80
281,25
280,10
274,10
273,15
305,50
304,00
299,70
294,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

305,6 309,7
305,3 309,5
305,3 308,2
306,7 304,1
303,0 307,1
308,6 300,6
307,2 301,8
309,4 298,4
301,1 306,3
304,2 302,6
302,3 304,2
307,7 298,5
308,7 297,4
295,0 309,3
301,0 302,0
300,2 302,5
302,2 300,4
300,2 302,3
302,8 299,6
295,8 305,9
302,5 296,2
303,7 294,2
302,3 294,8
294,3 299,1
301,5 291,0
289,4 298,4
290,2 296,1
296,6 288,0
289,5 294,0
295,0 285,7
298,5 279,1
283,6 278,9
279,8 280,4
281,1 267,1
266,0 280,3
305,5 0,0
0,0 304,0
0,0 299,7
294,2 0,0
0,0 00
0,0 00
0,0 00
0,0 00
0,0 00
0,0 00
0,0 00
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Ergebnisliste Luftpistole - Auflage Einzel

. Name

Nal, Siegfried
Finke, Ralf

Ditjo, Jurgen
Brickelt, Axel
Junge, Ursula
Jaiser, Jorg
Pachaly, Klaus
Nahrwald, Klaus
Widmaier, Gerhard

10 Junge, Christhard
11 Repphun, Manfred

Disziplii Verein

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP

SSGi Magstadt 2
SV Wimsheim

SGi Deckenpfronn
SGi Deckenpfronn
SSGi Magstadt 2
SSGi Magstadt 2
SV Wimsheim

SGi Ehningen
SSGi Magstadt 2
SSGi Magstadt 2
SKam Dachtel 2

Ergeb.

606,5
602,7
598,7
587,8
586,3
583,5
580,7
562,5
0,0
0,0
0,0

Durschnitt

Schnitt
303,25
301,35
299,35
293,90
293,15
291,75
290,35
281,25
0,00
0,00
0,00

WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6
302,3 304,2
300,2 302,5
302,5 296,2
289,4 298,4
290,2 296,1
289,5 294,0
295,0 285,7
283,6 278,9
0,0 00
0,0 00
0,0 00



